РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ВСТРАИВАЕМОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: FEOF
FEOF7381B2
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
B2 – BLACK – ЧЁРНЫЙ С ЧЁРНОЙ РУЧКОЙ
FEOF7381B2
F – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
F – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
73 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
1 – КОД СЕРИИ
8 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ FEOF7381B2
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемый
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
(поворотные ручки)
ТАЙМЕР Механический
ОБЪЁМ КАМЕРЫ (номинальный) 73 л
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ 8
ИНДИКАТОР НАГРЕВА Есть
ПОДСВЕТКА Есть
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (ШxГxВ) 595 × 570 (550 без учёта
передней панели) × 595 мм
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ FEOF7381B2
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 11 А
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(МАКСИМУМ) 2500 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(НИЖНИЙ НАГРЕВ) 1200 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(ВЕРХНИЙ НАГРЕВ) 1100 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
(ГРИЛЬ) 2450 Вт
ОБЪЁМ КАМЕРЫ (номинальный) 73 л
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(ТРАДИЦИОННЫЙ НАГРЕВ) 0,85 кВт·ч/цикл
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(ТРАДИЦИОННЫЙ НАГРЕВ
С КОНВЕКЦИЕЙ)
0,80 кВт·ч/цикл
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте упаковочный
материал, принимая во внимание условия безопасности и охраны
окружающей среды. Для повторного использования выброшенного
упаковочного материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от особенностей
мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрический прибор, отрежьте его кабель, чтобы
предотвратить использование этого прибора другими.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ВНЕШНИЙ ВИД И КОМПЛЕКТАЦИЯ*
1 Панель управления
2 Вентиляционные отверстия
3 Лампа подсветки
4 Направляющие
5 Вентилятор на задней стенке внутренней камеры
6 Задняя стенка внутренней камеры
7 Дверца
8 Ручка дверцы
• Изображения, приведенные в инструкции, могут незначительно отличаться
от реального вида изделия.